VITCONE CATALOGO 2021
INDICE - INDEX
Profilo aziendale  4
Company profile
Introduzione al sistema  6
Introduction to the system
Serie 2,5  11
Series

Spessore - Thickness: 2 mm
Fori - Holes: 8
5 Ø 3,5 mm - 3 Ø 2,5 mm
20 N S 5386 P
Placca di artrodesi di tarso
Tarsal arthrodesis plate:
Piegata 45° - Folded 45°
Lunghezza - Length: 117 mm
Spessore - Thickness: 2,5 mm
Fori - Holes: 8
25 N 5387 P
IMPIANTI 1:1 - IMPLANTS 1:1 IMPIANTI 1:1 - IMPLANTS 1:1
Viti autobloccanti
Autolocking screws
SERIE Ø 2,5 - 3,5
VITCONE-25-08 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 8 - Cono/Cone S
VITCONE-25-10 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 10 - Cono/Cone S
VITCONE-25-12 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 12 - Cono/Cone S
VITCONE-25-14 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 14 - Cono/Cone S
VITCONE-25-16 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 16 - Cono/Cone S
VITCONE-25-18 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 18 - Cono/Cone S
VITCONE-25-20 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 20 - Cono/Cone S
VITCONE-25-22 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 22 - Cono/Cone S
VITCONE-25-24 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 24 - Cono/Cone S
VITCONE-25-26 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 26 - Cono/Cone S
VITCONE-25-28 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 28 - Cono/Cone S
VITCONE-25-30 Vite conica/Conical screw Ø 2.5 - L 30 - Cono/Cone S
VITCONE-35-10 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 10 - Cono/Cone N
VITCONE-35-12 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 12 - Cono/Cone N
VITCONE-35-14 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 14 - Cono/Cone N
VITCONE-35-16 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 16 - Cono/Cone N
VITCONE-35-18 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 18 - Cono/Cone N
VITCONE-35-20 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 20 - Cono/Cone N
VITCONE-35-22 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 22 - Cono/Cone N
VITCONE-35-24 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 24 - Cono/Cone N
VITCONE-35-26 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 26 - Cono/Cone N
VITCONE-35-28 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 28 - Cono/Cone N
VITCONE-35-30 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 30 - Cono/Cone N
VITCONE-35-32 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 32 - Cono/Cone N
VITCONE-35-34 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 34 - Cono/Cone N
VITCONE-35-36 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 36 - Cono/Cone N
VITCONE-35-38 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 38 - Cono/Cone N
VITCONE-35-40 Vite conica/Conical screw Ø 3.5 - L 40 - Cono/Cone N
SERIE 2,5 SERIE 3,5Viti autobloccanti
Autolocking screws
Viti autobloccanti
Autolocking screws